34 – São Paulo, 131 (239) Diário Oficial Poder Executivo - Seção I quinta-feira, 16
de dezembro de 2021

COORDENADORIA DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS
Portaria Nº 24, de 15 de dezembro de 2021.
COORDENADORIA DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS
A Coordenadora da Coordenadoria de Gestão de Recursos Humanos, altera o
cronograma de publicação da classificação dos docentes contratados e
candidatos à contratação para a atribuição inicial de 2022, publicado na Portaria
CGRH-21, de 1º de dezembro de 2021, estabelecendo a seguinte redação:
Artigo 1º - A classificação final para o Processo de Atribuição de Classes e Aulas será
publicada em 17/12/2021.
Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.